ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องตีเส้นจราจร รุ่น ร บ เ^  57811^ ๓๓๕๐ จำนวน ๑ เครื่อง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ซื้อเครื่องตีเส้นจราจร รุ่น รบ^[ะ ร1[ว่1(ว6 ๓๓๕๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลี 
โนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๓๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

(นายสุ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทบ

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี